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Urzad Miasta Zgierza

Plac Jana Pawta Il 16, 95-100 Zgierz

Znak sprawy: P$S.271.9.2021 (20) DRUK WZP-15K_e

WYJAS NITENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNK()W ZAMOWIENIA

(w trybie art. 284 ust. 2 prawa zamowien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO PN:

BUDOWA CIAGU ULIC W DZIELNICY PRZEMYStOWEJ PO BYLYCH
ZAKLADACH ZPB BORUTA - UL. LUKASINSKIEGO, BORUTY,

MIROSZEWSKIEJ, STRUGA W ZGIERZU
PROWADZONEGO W TRYBIE: podstawowym

Szanowni Panstwo

Stosownie do tresci art. 284 ust. 2 prawa zamowien publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

PYTANIE 1:
e jezdnia wraz z podbudowg — dtugo$¢ ok. 1,8 km, szerokos¢ pasa ruchu — 3,50 m.
Pytanie: jakg ilo§¢ paséw ruchu przewiduje Zamawiajacy do wykonania?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy przewiduje 2 pasy ruchu o szerokosci 3,5 m kazdy.

PYTANIE 2:
e chodnik odsuniety o minimalnej szerokosci 1,5 m wraz z podbudowg — dtugos¢
ok. 1,8 km, minimalna szeroko$¢ odsadzki za chodnikiem — 0,50 m.
Pytanie: Czy chodnik ma zosta¢ wykonany jednostronnie czy dwustronnie?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy przewiduje chodnik jednostronny o szer. 1,5 m.

PYTANIE 3:

e Sciezki rowerowe o minimalnej szerokosci 1,5 m wraz z podbudowag — dtugos$¢
ok. 1,8km,
Pytanie: Czy Sciezka rowerowa ma zosta¢ wykonana jednostronnie
czy dwustronnie?
Pytanie: Czy warstwa wierzchnia Sciezki rowerowej ma zosta¢ wykonana tak jak
wskazano to w PFU tj. - warstwa wigZgca, beton asfaltowy AC 16W gr. 8 cm,?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy przewiduje jednostronng sciezke rowerowa.
Zamawiajgcy przewiduje wierzchnig warstwe nawierzchni Sciezki rowerowe;j
z betonu asfaltowego barwionego w masie.
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PYTANIE 4:
e zjazdy indywidualne z kostki betonowej,
Pytanie: Czy zjazdy majg zostaé obramowane przy przejsciu przez chodnik?
ODPOWIEDZ:
Tak, majg zosta¢ obramowane.

PYTANIE 5:
Czy zjazdy majg zosta¢ obramowane przy przejsciu przez Sciezke rowerowg?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie przewiduje obramowania zjazdéw przy przejsciu przez sciezke
rowerowa.

PYTANIE 6:
Jakim materiatem majg zosta¢ obramowane zjazdy?
ODPOWIEDZ:
Zjazdy majg zosta¢ obramowane obrzezem.

PYTANIE 7:
e zatoki autobusowe z kostki granitowej - ok. 250 m2,

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie nawierzchni
zatok autobusowych o nawierzchni betonowej?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy przewiduje wykonanie zatok autobusowych z kostki granitowe;.

PYTANIE 8:

o roboty rozbiérkowe istniejgcej nawierzchni z ptyt betonowych — dtugo$¢ ok. 580 m,
Pytanie: Czy wszelkie materiaty z rozbiérki nawierzchni drogowych Wykonawca
ma wywiez i zutylizowac czy tez przewies¢ w miejsce wskazane przez
Zamawiajacego i czy w takim wypadku Zamawiajacy wystawi karte odpadu?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy przewiduje wywiezienie i utylizacje wszelkich materiatow
rozbidrkowych przez \Wykonawce robét.

PYTANIE 9:
o kanalizacja deszczowa — dtugos$c¢ ok. 1500 m,
Pytania:
Gdzie konkretnie ma by¢ umiejscowiony kanat deszczowy — prosze
0 zaznaczenie na mapie?
Jakie odbiorniki i czy odbiorniki te posiadajg odpowiednig przepustowos¢
do przyjecia wod z takiej dos¢ duzej zlewni?
Czy pozwolenia wodnoprawne istniejgcych odbiornikow uwzgledniaty dodatkowa
zlewnie, jesli tak to jaka?
Czy spadki terenu pozwalajg na odwodnienie kanatami deszczowymi okreslone
w PFU?
Czy na jakichkolwiek odcinkach Zamawiajgcy dopuszcza odwodnienie na tereny
Zielone?




ODPOWIEDZ:

Zgodnie z pkt 2.1 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego w czesci dotyczacej
odwodnienia Zamawiajgcy wstepnie okreslit parametry i zatozenia dla wykonania
kanalizacji deszczowej. W zwigzku z tym iz inwestycja prowadzona jest w formule
,zaprojektuj i wybuduj”, to projektant okresli lokalizacje kanatu deszczowego i inne
szczegotowe parametry kanatu deszczowego.

Odbiornikiem wod opadowych i roztopowych jest rzeka Bzura. Przed wprowadzeniem
wod opadowych do rzeki sg one podczyszczane przez piaskownik i separator
lamelowy. Ostateczng decyzje o mozliwoSci wykorzystania istniejacych urzadzen
podczyszczajgcych, podejmie projektant po wykonaniu niezbednych obliczen ilosci
wod opadowych i roztopowych z obszaru objetego opracowaniem.

Pozwolenie wodnoprawne nie obejmuje zlewni — ul. tukasinskiego. Zgodnie
z pozwoleniem wodnoprawnym wielkos¢ zlewni zredukowanej wynosi Feq = 9,36 ha.
Zamawiajgcy nie dysponuje aktualnymi mapami i nie jest w stanie okresli¢
faktycznych spadkow terenu.

Zamawiajgcy nie przewiduje odwodnienia na tereny zielone.

PYTANIE 10:
e oSwietlenie uliczne,

4 || .1 iPytanie: Czy o$wietlenie ma by¢ wykonane na catej dtugosci wskazanych ulic?

'ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy przewiduje oswietlenie wskazanych ulic z wytaczeniem odcinka ulicy
Miroszewskiej od skrzyzowania z ulicg A. Struga do mostu na rzece Bzurze.

PYTANIE 11:

e nasadzenia kompensacyjne drzew.
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dysponuje terenami do wykonania nasadzen
zastepczych?
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dookresli parametry drzew do nasadzen tj. $rednica,
wysoko$¢ gatunek?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy dysponuje terenami do nasadzen zastepczych.
Zamawiajgcy do nasadzen kompensacyjnych rekomenduje drzewo gatunku klon

polny o srednicy pnia mierzonej na wysokosci 100 cm — 14-16 cm i wysoko$ci drzewa
PA — min. 220 cm.

PYTANIE 12:

Czy przebudowa mostu na rzece Bzurze jest objeta zakresem zadania? Jesli nie to
prosze o doprecyzowanie miejsca zakonczenia robo6t drogowych.

ODPOWIEDZ:

Przebudowa na rzece Bzurze nie jest objeta zakresem inwestycji. Nalezy dowigzaé
sie dorzednych i nawierzchni istniejgcego mostu, zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami i sztukg budowlana.
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PYTANIE 13:

Czy zamawiajgcy w ramach zadania wymaga w ramach docelowej organizacji ruchu
wykonania progéw zwalniajgcych, wyniesionych przejs¢ dla pieszych lub oznakowania
aktywnego? Jesli tak to prosze o podanie ilosci i rodzaju.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania progéw zwalniajgcych oraz wyniesionych
przejs¢ dla pieszych, natomiast przewiduje wykonanie 2 szt. przejs¢ aktywnych.

Z powazZaniem

PRZEWODNICZACY
KOMISJI PRZETARGOWEJ




